SKALA PROCJENE ZA VREDNOVANJE KVALITETE PREZENTACIJE

	Elementi kvalitetne prezentacije.
	čitavo vrijeme
	veći dio vremena
	povremeno
	rijetko
	nikad

	Govori glasno i razumljivo primjerene dinamike i intonacije.
	5
	4
	3
	2
	1

	Govori (prepričava) svojim riječima – razumije ono o čemu govori. 
	5
	4
	3
	2
	1

	Izlaže logičkim slijedom te koristi primjere ili slikovne ilustracije.
	5
	4
	3
	2
	1

	Naglašava bitne pojmove i izvodi zaključke.
	5
	4
	3
	2
	1

	Prezentacija je zanimljiva i ne preduga.
	5
	4
	3
	2
	1

	Srednja ocjena:
	
	
	
	
	


KRITERIJI ZA OCJENJIVANJE PLAKATA ILI POWER POINT-a
	Kriteriji/elementi vrednovanja plakata ili PP


	nedovoljno
	djelomično
	  u potpunosti

	Plakat/Power Point je pregledan.
	
	
	

	Ima naslov kojim je opisana tema.
	
	
	

	Sadrži samo važne podatke.
	
	
	

	Iskorištene tehničke mogućnosti primjerene dobi učenika.
	
	
	

	Podaci su točni.
	
	
	

	Izrazi su pravopisno točni.
	
	
	

	Na plakatu su slike i/ili fotografije i/ili grafički prikazi.
	
	
	

	Slikovni materijal je povezan s tekstom.
	
	
	

	Tekst je sažeto napisan.
	
	
	

	Sadržaj zanimljiv i poticajan. 
	
	
	

	Cilj jasno postavljen.
	
	
	

	Tekst je napisan u natuknicama.
	
	
	

	Istaknuto je bitno (označeno je drugom bojom, podcrtano je 

ili podebljano).
	
	
	

	Slova su velika i čitka.
	
	
	

	Ima strukturu: uvod, sadržaj (cilj, metode rada, pribor i materijal 

te rezultate) i zaključak.
	
	
	

	Potpisani su učenici koji su ga izradili. 
	
	
	


